kovo 2 d. raštas Nr. 1SD-449-(4.36 E.) „Dėl dokumentų patikrinimo, laimėtojo nustatymo ir sutarties pasirašymo“.

III. SUTARTIES KAINA
3.1. Maksimali Sutarties kaina (su visais mokėtinais mokesčiais, taip pat ir pridėtinės vertės mokesčiu (toliau – PVM)) – 5 566,00 Eur (penki tūkstančiai penki šimtai šešiasdešimt šeši eurai, 00 ct) (toliau – Sutarties kaina). Sutarties kaina be PVM – 4 600,00 Eur (keturi tūkstančiai šeši šimtai eurų, 00 ct), PVM sudaro 21 % – 966,00 Eur (devyni šimtai šešiasdešimt šeši eurai, 00 ct).
Sutarties kaina apskaičiuojama taikant fiksuoto įkainio su peržiūra ir sutarties vykdymo išlaidų atlyginimo kainodaros būdą.
Paslaugų fiksuoti įkainiai nurodyti šioje lentelėje:
	Eil. Nr.
	Paslaugų pavadinimai*
	Matavimo vienetai
	Lyginamasis koeficientas